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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Ético y Disciplinario Servidores Públicos. Ley No. 41-08 de 

Función Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.   

Área organizadora:    DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa Fecha:      14-05-2021                                 Plataforma utilizada:       ZOOM                                                                                   Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Rosa Elisa Abreu Núñez, Analista Dirección de Relaciones Laborales                                                                                                            

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 Heylis Feliz Gomez 402-0068647-1 UPPI Heilys.feliz@gabsocial.gob.do *  

   Telasin Tauriel 048-0078220-5 Infraestructura Telasin.tauriel@gabsocial.gob.do *  

 Maria de la Rosa 223-0087028-8 Dirección Juridica mariadelarosa@gabsocial.gob.do *  

 Rosanny Guerrero 228-0006807-8 Salud Ocupacional Rosanny.guerrero@gabsocial.gob.do *  

 Carlos Gómez 001-1235599-5 Salud Ocupacional Carlos.gomez@gabsocial.gob.do *  

 Marlin Smith 001-1643603-1 Dirección Juridica marlin.smith@gabsocial.gob.do *  

 Steven Campusano 402-0067738-2 DICOM Steven.campusano@gabsocial.gob.do *  

 Nelly Alburquerque 001-1237961-5 Servicios Generales Nelly.alburquerque@gabsocial.gob.do *  

 Alida Rosario 001-1274828-0 Ciudad Mujer Alida.Rosario@gabsocial.gob.do *  

 Maciel Gonzalez 22-0096539-3 Punto Solidario Maciel Gonzalez @gabsocial.gob.do *  
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 Ana Nuñez 001-1834634-5 Punto Solidario Ana.nunez@gabsocial.gob.do *  

 Carmen Figueiras 001-1274507-0 Ciudad Mujer Carmen.figueias @gabsocial.gob.do *  

 Andreina Valdez 402-2821234-2 Recursos Humanos andreina.valdez@gabsocial.gob.do *  

 Diandra Peña 402-2286985-7 Politicas Publicas diandra.peña @gabsocial.gob.do *  

 Eric Julio Simó 001-0970894-1 Comunicaciones eric.julio@gabsocial.gob.do *  

 Federman Cruz 001-0113852-7 Programa 14/24 Federman.cruz@gabsocial.gob.do *  

 Iraisa Ruiz 001-1888063-2 Ciudad Mujer Iraisa.ruiz@gabsocial.gob.do *  

 Jhaner Mendez 223-0030071-6 Relaciones Internacionales Jhaner.mendez@gabsocial.gob.do *  

 Joel Mejia  031-0383849-0 Dirección de Juridica Joel.mejia@gabsocial.gob.do *  

 Edwin Reyes 223-0008178--7 Politicas publicas   Edwin Reyes@gabsocial.gob.do *  

 Paloma Almonte  001-1555082-1 Programa 14/24 Paloma.Almonte@gabsocial.gob.do *  

 Massiel Gonzalez 223-0096539-3 Punto Solidario Massiel.Gonzalez@gabsocial.gob.do *  

 Juan Rosario  001-1613991-6 Componente de salud  Juan.Rosario@gabsocial.gob.do *  

 Ana Lendor  0001-1355820-9 Ciudad Mujer Ana.Lendor@gabsocial.gob.do *  

 Deyanira Gomez 001-1612079-1 Dirección Administrativa  Deyanira.Gomez@gabsocial.gob.do *  
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 Ramon Liberata  001-1122729-4 Programa 14/24 Ramon.Liberata @gabsocial.gob.do *  

 Arelis Vasquez 0011471893-5 Archivo y Correspondencia Arelis.vasquez@gabsocial.gob.do *  

 Cindy Tapia 402-0045548-9 Archivo y Correspondencia Cindy.tapia@gabsocial.gob.do *  


